О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении дела № 3-27-25/00-08-16

по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе

15 июня 2016 г.                                                                       г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дел, возбужденных по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

<...>,

рассмотрев материалы о распространении рекламы букмекерских контор 1xBet и
Leon на сайте bobsoccer.ru в апреле 2016 года,

в присутствии представителей:

лица, в действиях которого содержатся признаки нарушения законодательства о
рекламе:

рекламораспространитель - ООО «Борис-Медиа» (юридический адрес: ул.
Академика Королева, д. 8, к. 1, кв. 7, г. Москва, 129515; ОГРН 1095009003572, ИНН
5009071502, КПП 771701001; дата регистрации: 08.10.2009, адрес редакции: 142000,
Московская область, г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 5) — <...> (доверенность
от 08.06.2016), <...> (доверенность от 08.06.2016),

УСТАНОВИЛА:

Представители ООО «Борис-Медиа» заявили письменное ходатайство об
отложении рассмотрения дела в связи с необходимостью предоставления лицом
дополнительных доказательств по делу.

Комиссия ФАС России удовлетворяет данное ходатайство.

На основании пункта 34 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбуждённых по признакам нарушения законодательства Российской Федерации
о рекламе, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела № 3-27-25/00-08-16 отложить.

Назначить дело № 3-27-25/00-08-16 к рассмотрению на 20 июля 2016
года в «14» часов «00» минут по адресу: г. Москва, Пыжевский пер., д.
6, каб. 301, 3-й этаж, (т 8(499)755-2323/вн. 474).

Явка представителей ООО «Борис-Медиа» для участия в рассмотрении дела по

признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе
обязательна (для представителей организаций – с подлинной доверенностью на
представление интересов организации по делу № 3-27-25/00-08-16 ).

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщать заранее: для граждан Российской Федерации за 1 день,
для иностранных граждан – за 3 дня.